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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
Suomen osallistumisesta Euroopan syyttäjänviraston (EPPO) toimintaan 
annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Luonnos hallituksen esitykseksi Suomen osallistumisesta Euroopan syyttäjä-viraston toimintaan 
annetun lain (66/2021) muuttamisesta

Esityksen mukaan Euroopan syyttäjäviraston (EPPO) palveluksessa toimivilla valtuutetuilla Euroopan 
syyttäjillä ei väliaikaisina erityisneuvonantajina ole oikeutta sosiaaliturvaan EU:n omasta 
sosiaaliturvajärjestelmästä.  Tämän vuoksi on perusteltua turvata Euroopan syyttäjien oikeus myös 
Kelan etuuksiin riippumatta EU:n toimielimen palveluksessa työskentelystä.

Esityksessä todetun perusteella suomalaiset valtuutetut Euroopan syyttäjät asuvat tehtävää 
hoitaessaan edelleen pysyvästi Suomessa. Tämä tarkoittaa myös sitä, että heihin sovelletaan 
asumisperusteista etuuslainsäädäntöä ja heille voidaan maksaa etuuksia kuten muillekin henkilöille, 
jotka asuvat Suomessa vakinaisesti siten, kun käsite on määritelty asumisperusteisesta 
sosiaaliturvasta rajat ylittävissä tilanteissa annetussa laissa (AspSotuL, 16/2019).

Valtuutetun Euroopan syyttäjän ollessa Suomen kansalainen asumisperusteista sosiaaliturvaa ei estä 
AspSotuL 2 §:n säännös, jolla EU:n erillisviraston palveluksessa Suomessa työskentelevät ulkomaan 
kansalaiset on poissuljettu asumisperusteisesta sosiaaliturvasta. 

Valtuutetulla Euroopan syyttäjällä on Kelan sairausvakuutuksen perusteella oikeus 
sairausvakuutuslain perusteella maksettaviin Kelan päivärahoihin (ml. kuntoutusraha). Ilman nyt 
ehdotettua säännöstä heille voitaisiin edellytysten täyttyessä maksaa vain vähimmäismääräisiä 
päivärahaetuuksia. Ansioturvan varmistamiseksi on perusteltua toteuttaa ehdotuksen mukainen 
säännös, jolla Euroopan syyttäjät rinnastetaan Suomesta ulkomaille lähetettäviin työntekijöihin 
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siten, että heille määritetään ansiopäivärahojen perusteena käytettävä ns. vakuutuspalkka. Kela 
ratkaisee päiväraha-asian tulorekisteristä saatavan vakuutuspalkkatiedon perusteella.  
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